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Årsmelding Tuft sokn 2024 
Lagt fram i årsmøte for menigheten 13.03.2025 kl 18.00-19.00

(Vedtatt årsmelding og regnskap oversendes biskopens kontor 
Vedtatt årsmelding og regnskap oversendes oversendes Økonomifunksjonen i Kongsberg kommune)



Tuft kirke 
               
Den første kirken i Tuft var en stavkirke. Denne ble revet i 1880 etter å ha stått på Tuftmoen i omlag
600 år. Den nye kirken på Tuft stod ferdig 20. september 1880. Den ble tegnet av prost Aschehoug 
og arkitekt Foss og har plass til 150 mennesker. Kirken er bygd i nygotisk stil. Kirken ble bygd i rød
teglstein fra teglverket til Ole Tuft. Han hadde stilt teglverket sitt til disposisjon for byggingen mot 
at det ble satt tilstrekkelig i stand.
Nye Tuft kirke har grunnmurer av rødlig granitt som i likhet med teglmurene står upusset utvendig. 
Kirken har 150 sitteplasser og et halvveis innbygd tårn i sørøstgavlen, med en bred spissbuet portal 
i tårnfoten ut mot kirkebakken i sørøst. Skipet har tre høye spissbuede vinduer på hver langside. 
Tårnet har høy hjelm og spir med kule og vindfløy. I fronten på klokkestua bærer tårnet årstallet 
1879. På hver side av tårnet har kirkerommet trapper som fører opp til klokkestua, loftet og 
galleriet. Kirkerommet han inngang i sydøst og alter i nordvest. I sørvest er det et sakristibygg som 
er smalere og lavere, med to slanke portaler med spissbuet overdekning. Den delen av kirkerommet 
som utgjør koret er hevet to trinn i forhold til resten av kirken.

Klokkestua, som har to spissbuede høye, men smale lydglugger på tre av tårnets fire sider, er 
beskikket med to kirkeklokker, støpt hos Olsen Nauen klokkestøperi ved Tonsberg i 1905. Begge 
klokkene bærer inskripsjonen «Gave til Tuft kirke fra Chr. Fosnes 1905». Den største av dem måler 
63 cm i diameter og er 81 cm høy. Den minste måler 56 cm i diameter og er 51 cm høy.

    

Alterringen er rund og knefallet har grått skinntrekk. Alter og altertavle er oppført i ett. Altertavlen 
er nygotisk med spissbueformer og andre arkitektoniske detaljer. Døpefont er et kalkformet 
snekkerarbeid med 8-kantet grunnflate. 

En kopi av Thorvaldsens Kristusfigur ble brukt som alterbilde.



Prekestolen har 8-kantet grunnflate og fem fag, samt ett dobbeltfag mot veggen. Fyllingene er høye 
og smale med spissbuemotiv. Kirkerommet har galleri og benker med stående fyllinger i ryggen. 
Vangene er skåret liljemotiv øverst.

    

 
        
(Organist Kåre Nordstoga holdt innvielseskonserten for det nye orgelet i Tuft kirke i 2002.)

Ved innvielsen av Tuft kirke i 1880, hadde kirken også nytt orgel, gitt av Ole Tuft. Dette var et  nytt 
4 stemmers pipeorgel med én enkel manual, bygget av den tyske orgelbyggeren Albert Hollenbach i
1881.Dette orgelet ble solgt videre til Øvrebø kirke i Vennesla i 1913, da et nytt orgel bygget av 
Olsen og Jørgensen ble installert i kirken på Tuft. Dette ble forært kirken av O. Lia og Pauline 
Fosnæs og var i bruk inntil et nytt orgel, med 2 manualer og 14 stemmer ble installert  i 2002. Det 
nye pipeorgelet (opus 558 i rekken) ble bygget av Bruno Christensen og Sønner orgelbyggeri i 
Danmark. Kommunal støtte og et stort lokalt engasjement hadde skaffet fram de 1,9 millioner som 
var nødvendig for innkjøp av orgelet.



          
         

Kirkegården ved Tuft kirke er middelaldersk og omgitt av en mur av naturstein, med inngang i 
sørøst gjennom en smijernsport med portstolper av granitt. Den er utvidet flere ganger, i nyere tid 
blant annet i 1880,1911,1949 og 1959.   Et gravkapell i pusset murverk ble oppført på kirkebakken, 
sørøst for kirken. Det ble utvidet i 1972.I 2015 ble det også oppført ei kirkestue der. 

    

Aktivitet i Tuft kirke 

2022 2023 2024

Antall Gudstjenester 18 21 19

Antall Dåp 0 4 10

Antall Konfirmasjoner 9 6 7

Antall Bryllup 2 0 1

Antall Begravelser 14 9 9

I tillegg til ovenstående gudstjenester i Tuft kirke ble følgende avholdt i 2024:
 28.01.2024 Glogergudstjeneste Kongsberg kirke 
 28.03.2024 Friluftsgudstjenest Skrim sprtskapell
 09.05.2024 Friluftsgudstjeneste Knutehytta
 29.07.2024 Olsoksgudstjeneste Labro
 01.09.2024: Markensgudstjeneste et samarbeid med Baptistkirken, Pinsemenigheten Elim og Tuft 

menighetsråd. Gudstjenesten ble avholdt ved Baptistkirken.  Pinsemenigheten Elim var ansvarlig 
for gudstjenesten.

 08.09.2024: Innsettelsesgudstjeneste av sokneprest Annkristin Halle v/ Efteløt kirke 
 22.09.2024 Gudstjeneste Diakoniensdag for menighetene i Sandsvær



Tuft menighetsråd

Hovedansvaret for gudstjenester og kirkelige handlinger er lagt til presten. Utover det ligger den 
kirkelige myndighet på lokalplanet til soknet, representert ved menighetsrådet og fellesrådet.

Det er menigheten/soknet som er den grunnleggende enhet og rettssubjekt, og Tuft menighetsråd er 
rettssubjektet sitt styringsorgan og har et særlig ansvar for å virkeliggjøre kirkens oppdrag i 
lokalsamfunnet. Menighetsrådets formålsparagraf i forskrift om kirkeordning for Den norske kirke 
§ 12, sier: «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke 
og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent
med det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 
avhjulpet.».

Menighetsrådet skal også ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknet, 
utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomheten i soknet, og ivareta soknets interesser.

Tuft menighetsråd sine holdninger kan beskrives slik: ”En kirke med plass for livet”. 
Menighetsrådet ønsker å stå for en kristendom der hele menneskelivet får plass. Tuft menighetsråd 
sine holdninger er at Tuft kirke  skal være en inkluderende og involverende folkekirke som: 

 er et rom for alle generasjoner

 har plass for konserter og gudstjenester.

 er åpen for alle

 er et sted der alle kan føle seg hjemme 

 er samfunns- og samtidsengasjert 

 gir rom for både sorg, glede og livsglede

 har en sosial funksjon. 

 

Om internkontroll i Tuft menighetsråd
Tuft menighetråd har i høsthalvåret 2022, og vinteren 2023 lagt ned et stort engasjement med å 
utvikle, og å etablere ett sett av prosedyrer innen ansvarsområdet. Menighetskontoret i Sandsvær 
har gitt innspill til prosedyrene.
Mål for prosedyrene:

 Klare skriftlige retningslinjer og prosedyrer gir juridisk beskyttelse

 Den enkelte Prosedyre skal bidra til å eliminere misforståelser

 Den enkelte Prosedyre skal gi nåværende folkevalgte, og fremtidig folkevalgte i Tuft 
menighetsråd en klar og lett forståelig handlingsplan/årshjul som kreves for å gjennomføre 
eller iverksette folkevalgtes ansvar

 Den enkelte prosedyre skal bidra til å identifisere/dokumentere arbeidsoppgaver 
for nåværende folkevalgte, og fremtidig folkevalgte i Tuft menighetsråd, og definere 
folkevalgtes ansvar og ansatte i Kongsberg kirkelige fellesråd sitt ansvar

 Prosedyrene oppbevares i to permer. Permene er plassert ved kirkestua i Tuft og ved 
menighetskontoret i Efteløt



Tuft menighetsråd består av følgende medlemmer i valgperioden 2023-2027: 

Lis Berit Nerli /Leder/Sekretær/Fast medlem 

Taran Jarnæs /Kasserer/Fast medlem 

Tor Helge Brandseter /Fast medlem 

Ann Kristin Halle /Sokneprest

Gro Marit Haugmo /Fast medlem 

Jan S. Skjæveland /Fast medlem 

Tone Akerholt Eid /Fast medlem 

Kristian Egge Heimark /Varamedlem

Bodil Granåsen Haugmo /Varamedlem

Hanne Øxnevad /Varamedlem

Jan Erik Lia /Varamedlem

Lise Håndstad /Varamedlem

Aktivitet i Tuft menighetsråd

2022 2023 2024

Møter i Tuft menighetsråd inkl 
fellesmøte med menighetsrådene i 
Sandsvær

10 10 10

Diakoni, Diakoniutvalg møter 2 1 1

Diakoni, Diakoniens dag 1 1 1

Allehelgens dag 1 1 1

Kvinners internasjonale bønnedag 1 1 1

Fasteaksjonen 1 1 1

Konfirmasjonsmiddag 1 1 1

Konfirmasjonsjubileum 1 1 1



Om møter i Tuft menighetsråd
Møter i menighetsrådet holdes på de tidspunkter som er vedtatt av rådet selv, og ellers når rådets 
leder finner det påkrevd eller minst 1/3 av medlemmene krever det.
Rådets leder har ansvar for å sette opp saksliste for det enkelte møte. Innkalling til møtet skal 
sendes ut i god tid og senest én uke før møtet, og den skal inneholde en oversikt over de saker som 
skal behandles, og nødvendige saksdokumenter. Har et medlem forfall til et møte, innkalles 
vararepresentanten.
Møter i menighetsrådet holdes for åpne dører, dersom ikke rådet selv har bestemt noe annet. 
Personalsaker og saker hvor taushetsplikt tilsier det, skal behandles for lukkede dører. Debatt om 
hvorvidt en sak skal behandles for åpne eller lukkede dører, foregår for lukkede dører. 
Det skal føres møtebok/referat over forhandlingene i menighetsrådet. Kopi av møtebok/referat over 
forhandlingene i menighetsrådet skal oversendes Kongsberg kirkelige fellesråd v/kirkeverge, og 
kirkekontoret i Efteløt, i tillegg oversendes kopi til leder av Komnes menighetsråd.

Møteplan for Tuft menighetsråd 2024
Måned Dato Klokkeslett

Januar 2024 18 
Planlegging aktiviter 2024 jfr prosedyrer

kl 18.00-19.30

Februar 2024 15 kl 18.00-19.30

Mars 2024 - -

April 2024 18 Kl 18.00-19.00 Årsmøte

Mai 2024 23 kl 18.00-19.30

Juni 2024 20 kl 18.00-19.30

Juli 2024 - -

August 2024 - -

September 2024 19 kl 18.00-19.30

Oktober 2024 17 Kl 18.00-20.00

November 2024 14 kl 18.00-19.30

Desember 2024 12
Juleavslutning

kl 18.00-19.30



  

Om Diakoni              
Den hellige Stefan, død omkring år 35 i Jerusalem, er en kristen helgen regnet som den første 
martyren i kristendommen Han var i følge Bibelen diakon.. 
Ordet diakon kommer fra gresk diakonos (διάκονος), som tyder 'tjener'. Ordet diakon ble i 
Apostlenes gjerninger kapittel 6  brukt om sju menn som var utvalgte for å ta seg av hjelp til 
medlemmer i kirkelyden og administrative oppgaver. 
Diakoni er et begrep som defineres som « kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling og 
uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet» 
I Tuft menighet har dette vært utrykt, gjennom følgende tiltak i 2024: 

 Andakter og besøk på Hvittingfoss Bo- og behandlingssenter. Det er sogneprest som har 
vært ansvarlig for dette arbeidet

 Tilbud om samtale/sjelesorg ved hjemmebesøk
 “LEVE VIDERE” er en samtalegruppe for etterlatte ved dødsfall. Tilbudet er et samarbeid 

mellom menighetene i Kongsberg og Sandsvær og Lindrende Enhet på Skinnarberga bo- og 
behandlingssenter. Gruppeledere er Inger-Johanne Frogh (diakon i Kongsberg og Jondalen) 
og Emil Lilleby Mathisen (diakoniarmedbeider i Sandsvær/sluttet). Tilbudet er gratis og 
åpent for alle (livssynsnøytralt).

 Tor Helge Brandsæter og Jan S Skjæveland representerer Tuft menighetsråd i diakonalt 
utvalg. Det er avholdt ett møte i 2024.

 Diakoniens dag ble feiret 22.09.2024 med fellesgudstjeneste og kirkekaffe på 
menighetshuset i Efteløt..Dette er et felles arrangement for alle menighetene i Sandsvær. 
Prest og diakoniutvalget samarbeidet om gjennomføringen



 

Konfirmantarbeidet i samarbeid med Tuft og  Komnes.  
Med nytt konfirmantkull ble det høsten -24 gjennomført oppstartssamtale med hver enkelt 
konfirmant og foresatte. Dette ble gjort for å vise helt fra start at relasjon er det aller viktigste, både 
for Gud og oss som kirke. Konfirmasjonstid handler ikke bare om ny kunnskap som skal inn i et 
allerede fullt hode, men mer om å komme på innsiden av hva himmel over livet handler om. 
Gjennom høsten har det vært samlinger annenhver uke med fokus på variasjon av læring, 
deltakelse, erfaring og praksis. I Tuft har Ingjerd Bakke sørget for mat til ungdommene når de 
kommer fra skolen. Dette betaler konfirmantene 300kr for. I Efteløt ordner Ann-Kristin mat som 
Cafeen spanderer. I hver samling avslutter vi i kirkerommet. Konfirmantene får legge seg på 
benkene, høre en bibelfortelling, tenne lys – en erfaring av Hellig Tid i hverdagen. Konfirmantene 
har i stor grad deltatt på gudstjenester, arrangement og trosopplæringstiltak gjennom året. De har 
servert pølser på tryllekunstnershowet etter utdeling av 4- og 6-årsbok i Efteløt, blåst såpebobler 
over dåpsbarn i kirkene våre, lest tekster og bidratt med praktiske oppgaver i gudstjenesten, vært 
medledere på Tårnagensamling for barn/ Lys Våken-overnatting. 
Konfirmantene er en viktig del av pulsen i gudstjenesten- og menighetsliv. 

Høsten 2024 er det: 
 5 konfirmanter i Komnes 
 9 konfirmanter i Tuft (hvorav én skal stå i Efteløt kirke) 
 12 i Efteløt 

  



  

Kirkelig undervisning og læring(Trosopplæring)

Siw Chr. Bodahl-Pilegård startet som ny menighetspedagog for kirkene i Sandsvær i 2024. Tor 
Helge Brandsæter og Jan S Skjæveland representerer Tuft menighetsråd i utvalg for trosopplæring 
Mye av barne- og ungdomsarbeidet har ligget nede siden pandemien av ulike årsaker 
Trosopplæringen i 2024 bar preg av å være under gjenoppbygging. Det har vært en god prosess i 
gjenoppbyggingen, og det er utviklet et svært godt samarbeid med barnehagene og skolen.

Følgende tiltak/tilbud er gjennomført:

 Kulltreff, en samling med foreldre og babyer født i 2023 ble holdt i kirken i Tuft, med 
servering  med kaffe, te og kjeks. Det var sang og musikk.

 4 og 6 års bok års bok i gudstjenester ble utdelt i Tuft kirke
 Tårnagent i Tuft kirke. Det var 26 barn fra tre skoletrinn som deltok, og 10 konfirmanter 

som hjalp til. Det ble gjennomført grilling ved lavoen, før en gikk til kirken, og kirketårnet. 
En fantastisk ettermiddag hvor barna ble hentet av Menighetspedagog på skolen 12.30, og 
hentet av foreldre ved kirka 16.30. 

 Kirkerottene i Kongsberg. Tuft, Komnes, Efteløt, Hedenstad og Flesberg ble invitert. Det 
kom svært mange fra Flesberg. Ingen deltok fra Tuft.

 Lys Våken i  Efteløt kirke og i Hedenstad kirke. Tuft og Komnes var invitert til Efteløt 
kirke, ingen deltok fra Tuft.

 Juleverksted i Efteløt. Barn fra Tuft, Komnes og Hedenstad ble invitert. 5 barn fra Tuft og 1 
fra Komnes deltok. . 

Det er gjennomført svært mange gode tiltak/tilbud i 2024. For å lykkes videre med 
implementeringen av dette viktige området, vil det være en fordel at  tiltak/tilbud gjennomført i 
2024 videreføres. Eventuelle nye tiltak/tilbud bør gjennomføres i Tuft, da dette gir størst deltakelse 
og engasjement. Tiltak/tilbud gjennomført i Tuft i 2024 har gitt et økende engasjement, og et svært 
godt omdømme for Tuft kirke.

Kirkemøtet vedtok i 2024 Plan for kirkelig undervisning og læring – overordnet del. 
Tuft menighetsråd bør sammen med  menighetspedagog settes fokus på dette  blant annet gjennom:

 Lese planen, bli kjent med innholdet og drøfte dette
 Beslutte en prosess for evaluering av  gjeldende plan for trosopplæring

 



 

 

Om Allehelgens dag
     

 Allehelgensdag markeres første helg i november, og er en viktig dag for å minnes de døde. 
I Norge ble dagen avskaffet som helligdag i 1771 ved festdagsreduksjonen av 1770. 
Mange kirker holder åpent denne dagen for å takke for livet som har vært, for samtale, lystenning
og for å samles i sorgen og savnet. Menighetsrådet i Tuft beslutter i møtet i januar hvem av 
medlemmene som skal delta i planleggingen og gjennomføringen. Planlegging og gjennomføring 
gjøres i dialog med  sokneprest. Menighetsrådet inviterer særskilt pårørende  
til dem som det siste året har gått bort fra vår menighet.til kirkekaffe og gudstjeneste.
Menighetskontoret sender i oktober ut invitasjon til pårørende som har mistet sine.
Diakonmedarbeiderr sender samtidig ut et tilbud om deltakelse i soggruppe .I gudstjenesten leses 
opp navnene, tennes lys og i stillhet minnes dem som det siste året har gått bort fra vår menighet. 
Dette er en dag som gir anledning til å ta med seg minner og sorg,takknemlighet og håp til kirken.
Tidspunkt det skal avholdes kirkekaffe i kirkestua, er vurdert til 50 minutter før 
gudstjenesten. 
Våre dyktige organister inviterte til en vakker musikkstund i kirken 02.11.2024, hvor det ble gitt  
mulighet til å delta i meditasjon og stillhet.   Allehelgensdag ble avholdt 03.11.2024 med fullsatt 
kirke.

 
Om Kvinners internasjonale bønnedag            
Kvinnenes internasjonale bønnedag er et arrangement som feires den første fredagen i mars hvert år.
Kvinnens internasjonale bønnedag ble startet av kvinner i USA i 1887. I dag har bønnedagen 
komiteer i mer enn 170 land og regioner. 
I Norge er det en egen bønnedagskomité som tilrettelegger for dagen  Bibelselskapet .har tatt på seg
arbeidet med distribusjonen av programmene, samt regnskap for den norske komiteen for 
bønnedagen og Norges Kristne Råd har nettsideansvar. 
Denne internasjonale bønnedagen er et økumenisk tiltak, det vil si at den omfatter alle kristne 
kirkesamfunn. Tuft menighetsråd og øvrige menigheter pr d.d  Metodistkirken og Baptistkirken 
samarbeider om bønnedagen. Menighetene har hovedansvar for bønnedagen hvert sitt  år. 
Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem av medlemmene som skal delta i bønnedagen. . 
Pinsemenigheten Elim hadde i 2023 ansvaret for dagen, som ble feiret ved  Pinsemenigheten Elim.



  

Om Fasteaksjonen             
Regnbuen er et håpstegn, et tegn på at en ny begynnelse alltid er mulig. Dette er diakoniens kjerne, 
og dermed grunnen til at Kirkens Nødhjelp bruker regnbuen som ramme for menighetsmateriellet til
fastetiden. Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg langt tilbake i tid. For over 50 år siden 
bestemte menighetene i Norge seg for å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt 
arbeid. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er i dag den nest største innsamlingsaksjonen i Norge, etter 
TV-aksjonen. Aksjonen er lagt i en tid av kirkeåret som heter fastetiden.
Fasten varer i 40 dager fra askeonsdag, men selve fasteaksjonen arrangeres over hele landet søndag 
til tirsdag før palmesøndag. Fasteaksjon gjennomføres i Tuft menighet tirsdag før palmesøndag.
Tuft menighetsråd har ansvaret for gjennomføring og bevertning 
Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem av medlemmene dvs 2 personer/kontaktpersoner 
som skal delta i fasteaksjonen. 

Om Konfirmasjonsmiddag
Tuft menighet arrangerer hvert år en middag for konfirmantene i i Tuft. (Dette er et samarbeid med 
Komnes menighet). Middagen arrangeres i forkant av konfirmasjonen. Middagen er gratis for 
konfirmantene, foresatte betaler etter avtalt pris. Menighetskontoret sender invitasjon til 
konfirmanter og foresatte  Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem av medlemmene som skal
delta i middagen for konfirmantene. Konfirmasjonsmiddagen ble avholdt 
Det vises til Vedtak Tuft menighetsråd 19.09.2024: Konfirmantmiddag erstattes av kirkekaffe i 
kirken for konfirmantene og deres familie. 

Om Konfirmasjonsjubileum
Tuft menighet arrangerer hvert år et jubileum for personer som ble konfirmert for 40, 50, 60 og 70 
år siden   for konfirmantene i i Tuft. (Dette er et samarbeid med Komnes menighet). 
Menighetskontoret sender invitasjon til jubilantene. Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem 
av medlemmene som skal delta på arrangementet. 
Konfirmasjonsjubileum ble avholdt 06.10.2024. med gudstjeneste i Tuft kirke og deretter samling 
med jubilantene med middagservering i kirkestua Tuft. 61 personer ble innbudt. Endelig påmeldte 
21 personer. 
Det vises til Vedtak Tuft menighetsråd 15. 11.2024: 
I samarbeid med Komnes menighetsråd  arrangeres årlig konfirmantjubileum for 50, 60 og 70 års 
konfirmanter. Jubileet finansieres gjennom Konto: 1506 50 87437 TUFT MENIGHETSRÅD /Tuft 
og Komnes sin felleskonto, med egenbetaling fra den enkelte jubilant. Egenbetalingen besluttes 
årlig. Plassering av jubileet gjøres i tråd med antall påmeldte jubilanter.



Om konserter arrangert av Tuft menighetsråd
Konsert 12.05.2024: Vakker musikalsk aften med fiolinist Diana Moisejenkaite og tenoren Jan-
Tore Saltnes. Det var ca 30 tilhørere.
Konsert 16.12.2023 : Konsert med bandet TestRun, Ca 120 stykker var aktive tilhørere. Ca 120 
stykker fikk dessverre ikke mulighet til å delta grunnet fullsatt kirke.

Konserter i Tuft kirke synliggjør Tuft menighetsråd sine holdninger om at Tuft kirke  skal være en 
inkluderende og involverende folkekirke som: 

 er et rom for alle generasjoner
 har plass for konserter og gudstjenester.
 er åpen for alle
 er et sted der alle kan føle seg hjemme 
 er samfunns- og samtidsengasjert 
 gir rom for både sorg, glede og livsglede
 har en sosial funksjon. 



Økonomi/regnskap Tuft sokn
Regnskapet blir framlagt i tråd med gjeldende økonomireglement for Kongsberg kirkelige fellesråd,
og  for menighetene i Kongsberg/Jondalen, Hedenstad, Efteløt, Komnes og Tuft 

Menighetsrådet  i  Tuft  fører  regnskap  for  de  midler  rådet   er  ansvarlige  for,  i  samsvar  med
økonomiforskriften og god kommunal regnskapsskikk, og etter kontoplan fastsatt av  rådet selv .
Bank – og andre balansekonti - skal avstemmes etter fastsatt rutine slik at dette sikrer nødvendig
kvalitet på regnskapsinformasjonen gjennom året.

En stor takk til  vår dyktige kasserer/økonomiansvarlig  Taran Jarnæs for det viktige arbeidet du
utfører.
Takk  for  samarbeidet  med  Økonomitjenesten  i  Kongsberg  kommune  V/Chunyan  April  He  i
forbindelse med føring og avstemming av regnskap.

Lis Berit Nerli                                                        Taran Jarnæs 
Leder Tuft menighetsråd                                      Kasserer/økonomiansvarlig Tuft menighetsråd

....................................................                             ..........................................................................
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